
09:42 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna6. 1990 00:32,07 506+05.65AUT

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina10. 1992 00:32,57 483+06.15AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina11. 1992 00:32,75 475+06.33AUT

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore13. 1995 00:33,34 450+06.92AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina18. 1995 00:34,45 408+08.03AUT

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia24. 1998 00:36,20 352+09.78AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna25. 1996 00:36,59 340+10.17AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia30. 1994 00:37,37 320+10.95AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa32. 1999 00:37,72 311+11.30AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara38. 1999 00:39,50 271+13.08AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina39. 1996 00:39,68 267+13.26AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah47. 1995 00:42,28 221+15.86AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne49. 1997 00:42,62 215+16.20AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie54. 1998 00:46,36 167+19.94AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise68. 1999 00:55,87 96+29.45AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia7. 1994 00:37,37 320+06.49AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore2. 1995 00:33,34 450+03.13AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 00:34,45 408+04.24AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna8. 1996 00:36,59 340+06.38AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina12. 1996 00:39,68 267+09.47AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah17. 1995 00:42,28 221+12.07AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 00:36,20 352+04.26AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne12. 1997 00:42,62 215+10.68AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie14. 1998 00:46,36 167+14.42AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa1. 1999 00:37,72 311AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara2. 1999 00:39,50 271+01.78AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise9. 1999 00:55,87 96+18.15AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich - Schüler II 09:42 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 00:27,38 577+00.09AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Mario6. 1990 00:27,82 550+00.53AUT

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver8. 1991 00:28,54 509+01.25AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand14. 1991 00:30,46 419+03.17AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter45. 1999 00:41,24 169+13.95AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico47. 1999 00:43,81 141+16.52AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon67. 2000 01:20,01 23+52.72AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:27,38 577AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter1. 1999 00:41,24 169AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico2. 1999 00:43,81 141+02.57AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon13. 2000 01:20,01 23+38.77AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina3. 1992 04:52,82 550+19.45AUT

50m: 00:33,36, 100m: 01:09,82 (00:36,46), 150m: 01:46,98 (00:37,16), 200m: 02:25,17 (00:38,19)
 250m: 03:02,74 (00:37,57), 300m: 03:40,17 (00:37,43), 350m: 04:16,71 (00:36,54), 400m: 04:52,82 (00:36,11)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore7. 1995 00:34,27 479+06.00AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina15. 1992 00:36,81 387+08.54AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna17. 1996 00:37,08 378+08.81AUT

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia18. 1998 00:37,35 370+09.08AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina22. 1995 00:37,89 355+09.62AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia26. 1994 00:39,52 313+11.25AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina29. 1996 00:41,14 277+12.87AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah33. 1995 00:41,97 261+13.70AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara36. 1999 00:42,82 246+14.55AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa40. 1999 00:43,78 230+15.51AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie42. 1998 00:44,45 220+16.18AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne43. 1997 00:44,64 217+16.37AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise63. 1999 00:55,28 114+27.01AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Junioren 10:53 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia6. 1994 00:39,52 313+08.49AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore1. 1995 00:34,27 479AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna3. 1996 00:37,08 378+02.81AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 00:37,89 355+03.62AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina9. 1996 00:41,14 277+06.87AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah11. 1995 00:41,97 261+07.70AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia6. 1998 00:37,35 370+04.27AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie13. 1998 00:44,45 220+11.37AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne14. 1997 00:44,64 217+11.56AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara2. 1999 00:42,82 246+00.71AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa3. 1999 00:43,78 230+01.67AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise15. 1999 00:55,28 114+13.17AUT

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 00:28,60 552+04.07AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Mario5. 1990 00:29,64 496+05.11AUT

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver11. 1991 00:32,32 382+07.79AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter35. 1999 00:41,10 186+16.57AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico44. 1999 00:45,75 135+21.22AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon67. 2000 01:01,63 55+37.10AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:28,60 552AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter1. 1999 00:41,10 186AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico4. 1999 00:45,75 135+04.65AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon20. 2000 01:01,63 55+20.53AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna2. 1990 01:15,62 633+00.18AUT

50m: 00:35,91, 100m: 01:15,62 (00:39,71)
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 11:20 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina6. 1992 01:23,00 479+07.56AUT
50m: 00:38,55, 100m: 01:23,00 (00:44,45)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore9. 1995 01:24,43 455+08.99AUT
50m: 00:40,35, 100m: 01:24,43 (00:44,08)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina11. 1995 01:25,14 444+09.70AUT
50m: 00:40,26, 100m: 01:25,14 (00:44,88)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia15. 1994 01:28,12 400+12.68AUT
50m: 00:41,58, 100m: 01:28,12 (00:46,54)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia20. 1998 01:33,19 338+17.75AUT
50m: 00:44,56, 100m: 01:33,19 (00:48,63)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah21. 1995 01:34,19 328+18.75AUT
50m: 00:44,09, 100m: 01:34,19 (00:50,10)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna23. 1996 01:35,59 313+20.15AUT
50m: 00:45,55, 100m: 01:35,59 (00:50,04)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie30. 1998 01:41,63 261+26.19AUT
50m: 00:48,74, 100m: 01:41,63 (00:52,89)

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina32. 1996 01:43,65 246+28.21AUT
50m: 00:49,74, 100m: 01:43,65 (00:53,91)

----
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia3. 1994 01:28,12 400+03.56AUT

50m: 00:41,58, 100m: 01:28,12 (00:46,54)

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore4. 1995 01:24,43 455+08.99AUT

50m: 00:40,35, 100m: 01:24,43 (00:44,08)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 01:25,14 444+09.70AUT
50m: 00:40,26, 100m: 01:25,14 (00:44,88)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah11. 1995 01:34,19 328+18.75AUT
50m: 00:44,09, 100m: 01:34,19 (00:50,10)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna12. 1996 01:35,59 313+20.15AUT
50m: 00:45,55, 100m: 01:35,59 (00:50,04)

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina13. 1996 01:43,65 246+28.21AUT
50m: 00:49,74, 100m: 01:43,65 (00:53,91)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 01:33,19 338+11.23AUT

50m: 00:44,56, 100m: 01:33,19 (00:48,63)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie9. 1998 01:41,63 261+19.67AUT
50m: 00:48,74, 100m: 01:41,63 (00:52,89)

----
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Schüler I 11:20 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 01:08,41 604AUT

50m: 00:32,12, 100m: 01:08,41 (00:36,29)

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver5. 1991 01:11,66 525+03.25AUT
50m: 00:32,89, 100m: 01:11,66 (00:38,77)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand8. 1991 01:13,53 486+05.12AUT
50m: 00:34,14, 100m: 01:13,53 (00:39,39)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 01:08,41 604AUT

50m: 00:32,12, 100m: 01:08,41 (00:36,29)

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich Schüler I, II

Schüler I, II
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft2. 02:20,25 340+06.32AUT

Grojer Lara (1999), 50m: 00:34,98
Schneider Lisa (1999), 100m: 01:09,72 (00:34,74)
Grausenburger Anna-Sophie (1998), 150m: 01:46,96 (00:37,24)
Sladek Julia (1998), 200m: 02:20,25 (00:33,29)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft2. 01:57,82 573+02.39AUT

Gerstbauer Johanna (1990), 50m: 00:28,61
Gerstbauer Julia (1994), 100m: 00:59,45 (00:30,84)
Tampermeier Katharina (1992), 150m: 01:28,75 (00:29,30)
Hrubesch Katharina (1992), 200m: 01:57,82 (00:29,07)

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft2. 01:43,14 595+01.45AUT

Wohlgemuth Mario (1990), 50m: 00:25,52
Gerstbauer Ferdinand (1991), 100m: 00:53,09 (00:27,57)
Hrubesch Jakob (1994), 150m: 01:17,37 (00:24,28)
Kofler Oliver (1991), 200m: 01:43,14 (00:25,77)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Masters

Altersklasse 40
Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina2. 1966 00:40,15 420+00.42AUT

Altersklasse 45
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:45,44 290AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich Masters - Altersklasse 45 14:31 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna2. 1990 00:35,44 611+00.26AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina4. 1992 00:37,38 521+02.20AUT

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore9. 1995 00:38,84 464+03.66AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina11. 1995 00:39,77 432+04.59AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia19. 1994 00:41,24 388+06.06AUT

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia22. 1998 00:42,44 356+07.26AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah26. 1995 00:44,69 305+09.51AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie32. 1998 00:46,71 267+11.53AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara35. 1999 00:47,22 258+12.04AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina38. 1996 00:48,24 242+13.06AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa54. 1999 00:51,66 197+16.48AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne61. 1997 00:54,86 165+19.68AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise65. 1999 00:56,00 155+20.82AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia3. 1994 00:41,24 388+01.92AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore4. 1995 00:38,84 464+03.66AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 00:39,77 432+04.59AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah12. 1995 00:44,69 305+09.51AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina15. 1996 00:48,24 242+13.06AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia4. 1998 00:42,44 356+04.23AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie8. 1998 00:46,71 267+08.50AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne23. 1997 00:54,86 165+16.65AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara2. 1999 00:47,22 258+00.42AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa4. 1999 00:51,66 197+04.86AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise10. 1999 00:56,00 155+09.20AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich - Schüler II 14:52 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver2. 1991 00:31,37 607+02.01AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand8. 1991 00:33,90 481+04.54AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter40. 1999 00:49,19 157+19.83AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico46. 1999 00:50,98 141+21.62AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon55. 2000 00:54,40 116+25.04AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter1. 1999 00:49,19 157AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico3. 1999 00:50,98 141+01.79AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon11. 2000 00:54,40 116+05.21AUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina7. 1992 02:39,74 463+14.19AUT

50m: 00:37,52, 100m: 01:18,08 (00:40,56), 150m: 01:59,23 (00:41,15), 200m: 02:39,74 (00:40,51)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore8. 1995 02:43,54 432+17.99AUT
50m: 00:38,83, 100m: 01:20,31 (00:41,48), 150m: 02:02,63 (00:42,32), 200m: 02:43,54 (00:40,91)

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina9. 1992 02:46,84 407+21.29AUT
50m: 00:39,98, 100m: 01:23,22 (00:43,24), 150m: 02:06,14 (00:42,92), 200m: 02:46,84 (00:40,70)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia14. 1998 02:54,81 354+29.26AUT
50m: 00:40,87, 100m: 01:25,57 (00:44,70), 150m: 02:10,83 (00:45,26), 200m: 02:54,81 (00:43,98)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina15. 1966 02:57,03 341+31.48AUT
50m: 00:42,07, 100m: 01:26,17 (00:44,10), 150m: 02:12,02 (00:45,85), 200m: 02:57,03 (00:45,01)

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore3. 1995 02:43,54 432+14.88AUT

50m: 00:38,83, 100m: 01:20,31 (00:41,48), 150m: 02:02,63 (00:42,32), 200m: 02:43,54 (00:40,91)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 02:54,81 354+20.09AUT

50m: 00:40,87, 100m: 01:25,57 (00:44,70), 150m: 02:10,83 (00:45,26), 200m: 02:54,81 (00:43,98)

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 02:14,55 549+02.48AUT

50m: 00:31,23, 100m: 01:05,43 (00:34,20), 150m: 01:40,90 (00:35,47), 200m: 02:14,55 (00:33,65)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 02:14,55 549AUT

50m: 00:31,23, 100m: 01:05,43 (00:34,20), 150m: 01:40,90 (00:35,47), 200m: 02:14,55 (00:33,65)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich - Jugend 15:31 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 40
Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina2. 1966 00:32,99 376+01.25AUT

Altersklasse 45
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:35,44 303AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna3. 1990 00:28,17 604+02.92AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina7. 1992 00:29,50 526+04.25AUT

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore14. 1995 00:30,60 471+05.35AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina17. 1995 00:30,96 455+05.71AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia18. 1994 00:31,21 444+05.96AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna22. 1996 00:31,94 414+06.69AUT

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia32. 1998 00:33,00 376+07.75AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara35. 1999 00:33,86 348+08.61AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah42. 1995 00:35,09 312+09.84AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa44. 1999 00:35,85 293+10.60AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina48. 1996 00:36,59 276+11.34AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne51. 1997 00:36,91 268+11.66AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie56. 1998 00:37,76 251+12.51AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise85. 1999 00:44,81 150+19.56AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia2. 1994 00:31,21 444+03.97AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore4. 1995 00:30,60 471+02.36AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 00:30,96 455+02.72AUT

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna6. 1996 00:31,94 414+03.70AUT

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah15. 1995 00:35,09 312+06.85AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Nina18. 1996 00:36,59 276+08.35AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia7. 1998 00:33,00 376+03.11AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne10. 1997 00:36,91 268+07.02AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie14. 1998 00:37,76 251+07.87AUT
----

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Schüler II 16:09 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Schüler II
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara1. 1999 00:33,86 348AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa2. 1999 00:35,85 293+01.99AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise12. 1999 00:44,81 150+10.95AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 00:24,95 605+01.52AUT

Union Schwimmverein KremsWohlgemuth, Mario4. 1990 00:25,42 572+01.99AUT

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver6. 1991 00:26,04 532+02.61AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand20. 1991 00:27,83 436+04.40AUT

Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter50. 1999 00:35,69 207+12.26AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico59. 1999 00:38,42 166+14.99AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon80. 2000 00:49,74 76+26.31AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:24,95 605AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsHolzer, Peter1. 1999 00:35,69 207AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico3. 1999 00:38,42 166+02.73AUT

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Simon15. 2000 00:49,74 76+14.05AUT

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina4. 1992 02:53,21 368+27.86AUT

50m: 00:37,18, 100m: 01:20,72 (00:43,54), 150m: 02:07,05 (00:46,33), 200m: 02:53,21 (00:46,16)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna5. 1996 03:03,18 311+37.83AUT
50m: 00:40,68, 100m: 01:28,12 (00:47,44), 150m: 02:16,46 (00:48,34), 200m: 03:03,18 (00:46,72)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna1. 1996 03:03,18 311AUT

50m: 00:40,68, 100m: 01:28,12 (00:47,44), 150m: 02:16,46 (00:48,34), 200m: 03:03,18 (00:46,72)

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich Schüler I, II

Schüler I, II
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft2. 02:43,76 281+15.53AUT

Schneider Lisa (1999), 50m: 00:44,31
Grojer Lara (1999), 100m: 01:30,52 (00:46,21)
Sladek Julia (1998), 150m: 02:07,69 (00:37,17)
Holzer Susanne (1997), 200m: 02:43,76 (00:36,07)
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich Schüler I, II - Schüler I, II 17:09 Uhr

Protokoll 14.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Altersklasse 40
Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina2. 1966 00:36,60 340+02.05AUT

Altersklasse 45
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:37,02 329AUT

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna2. 1990 02:47,56 577+03.41AUT

50m: 00:37,92, 100m: 01:20,91 (00:42,99), 150m: 02:04,49 (00:43,58), 200m: 02:47,56 (00:43,07)

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina7. 1992 03:00,17 464+16.02AUT
50m: 00:41,22, 100m: 01:27,60 (00:46,38), 150m: 02:14,67 (00:47,07), 200m: 03:00,17 (00:45,50)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina8. 1995 03:01,78 452+17.63AUT
50m: 00:42,10, 100m: 01:28,52 (00:46,42), 150m: 02:15,18 (00:46,66), 200m: 03:01,78 (00:46,60)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia11. 1994 03:07,56 412+23.41AUT
50m: 00:42,71, 100m: 01:30,97 (00:48,26), 150m: 02:20,18 (00:49,21), 200m: 03:07,56 (00:47,38)

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia3. 1994 03:07,56 412+08.45AUT

50m: 00:42,71, 100m: 01:30,97 (00:48,26), 150m: 02:20,18 (00:49,21), 200m: 03:07,56 (00:47,38)

Jugend
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina3. 1995 03:01,78 452+17.63AUT

50m: 00:42,10, 100m: 01:28,52 (00:46,42), 150m: 02:15,18 (00:46,66), 200m: 03:01,78 (00:46,60)

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand4. 1991 02:40,00 478+11.88AUT

50m: 00:35,51, 100m: 01:16,47 (00:40,96), 150m: 01:57,59 (00:41,12), 200m: 02:40,00 (00:42,41)

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich Masters

Altersklasse 40
Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina1. 1966 00:39,52 313AUT

Altersklasse 45
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:41,88 263AUT

Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina10. 1992 01:13,29 483+07.77AUT

50m: 00:36,08, 100m: 01:13,29 (00:37,21)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore11. 1995 01:13,32 482+07.80AUT
50m: 00:35,59, 100m: 01:13,32 (00:37,73)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 10:20 Uhr

Protokoll 15.02.2009, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna17. 1996 01:19,11 384+13.59AUT
50m: 00:38,26, 100m: 01:19,11 (00:40,85)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia22. 1998 01:21,17 355+15.65AUT
50m: 00:39,67, 100m: 01:21,17 (00:41,50)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia24. 1994 01:23,65 325+18.13AUT
50m: 00:40,62, 100m: 01:23,65 (00:43,03)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina25. 1966 01:24,19 319+18.67AUT
50m: 00:41,32, 100m: 01:24,19 (00:42,87)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah31. 1995 01:31,56 248+26.04AUT
50m: 00:44,04, 100m: 01:31,56 (00:47,52)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie36. 1998 01:35,87 216+30.35AUT
50m: 00:47,52, 100m: 01:35,87 (00:48,35)

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne38. 1997 01:43,48 172+37.96AUT
50m: 00:50,48, 100m: 01:43,48 (00:53,00)

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia7. 1994 01:23,65 325+18.13AUT

50m: 00:40,62, 100m: 01:23,65 (00:43,03)

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore2. 1995 01:13,32 482+00.62AUT

50m: 00:35,59, 100m: 01:13,32 (00:37,73)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna3. 1996 01:19,11 384+06.41AUT
50m: 00:38,26, 100m: 01:19,11 (00:40,85)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah8. 1995 01:31,56 248+18.86AUT
50m: 00:44,04, 100m: 01:31,56 (00:47,52)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia7. 1998 01:21,17 355+11.30AUT

50m: 00:39,67, 100m: 01:21,17 (00:41,50)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie14. 1998 01:35,87 216+26.00AUT
50m: 00:47,52, 100m: 01:35,87 (00:48,35)

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne16. 1997 01:43,48 172+33.61AUT
50m: 00:50,48, 100m: 01:43,48 (00:53,00)

Wettkampf 34 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 01:00,55 579AUT

50m: 00:29,40, 100m: 01:00,55 (00:31,15)

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver9. 1991 01:05,76 452+05.21AUT
50m: 00:31,76, 100m: 01:05,76 (00:34,00)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 01:00,55 579AUT

50m: 00:29,40, 100m: 01:00,55 (00:31,15)
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 100m Rücken männlich - Jugend 10:29 Uhr

Protokoll 15.02.2009, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna1. 1990 02:08,92 692AUT

50m: 00:30,42, 100m: 01:02,80 (00:32,38), 150m: 01:36,24 (00:33,44), 200m: 02:08,92 (00:32,68)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia8. 1994 02:24,75 489+15.83AUT
50m: 00:33,07, 100m: 01:09,74 (00:36,67), 150m: 01:48,48 (00:38,74), 200m: 02:24,75 (00:36,27)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna13. 1996 02:31,89 423+22.97AUT
50m: 00:35,05, 100m: 01:13,90 (00:38,85), 150m: 01:53,81 (00:39,91), 200m: 02:31,89 (00:38,08)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia15. 1998 02:35,65 393+26.73AUT
50m: 00:35,92, 100m: 01:16,11 (00:40,19), 150m: 01:56,69 (00:40,58), 200m: 02:35,65 (00:38,96)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina16. 1966 02:38,15 375+29.23AUT
50m: 00:36,30, 100m: 01:16,20 (00:39,90), 150m: 01:57,41 (00:41,21), 200m: 02:38,15 (00:40,74)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah19. 1995 02:45,58 327+36.66AUT
50m: 00:37,32, 100m: 01:19,31 (00:41,99), 150m: 02:02,25 (00:42,94), 200m: 02:45,58 (00:43,33)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie20. 1998 02:57,41 266+48.49AUT
50m: 00:40,69, 100m: 01:26,57 (00:45,88), 150m: 02:13,86 (00:47,29), 200m: 02:57,41 (00:43,55)

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne22. 1997 03:05,05 234+56.13AUT
50m: 00:41,52, 100m: 01:30,01 (00:48,49), 150m: 02:19,32 (00:49,31), 200m: 03:05,05 (00:45,73)

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia2. 1994 02:24,75 489+15.67AUT

50m: 00:33,07, 100m: 01:09,74 (00:36,67), 150m: 01:48,48 (00:38,74), 200m: 02:24,75 (00:36,27)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna5. 1996 02:31,89 423+20.65AUT

50m: 00:35,05, 100m: 01:13,90 (00:38,85), 150m: 01:53,81 (00:39,91), 200m: 02:31,89 (00:38,08)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah6. 1995 02:45,58 327+34.34AUT
50m: 00:37,32, 100m: 01:19,31 (00:41,99), 150m: 02:02,25 (00:42,94), 200m: 02:45,58 (00:43,33)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 02:35,65 393+17.98AUT

50m: 00:35,92, 100m: 01:16,11 (00:40,19), 150m: 01:56,69 (00:40,58), 200m: 02:35,65 (00:38,96)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie6. 1998 02:57,41 266+39.74AUT
50m: 00:40,69, 100m: 01:26,57 (00:45,88), 150m: 02:13,86 (00:47,29), 200m: 02:57,41 (00:43,55)

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne8. 1997 03:05,05 234+47.38AUT
50m: 00:41,52, 100m: 01:30,01 (00:48,49), 150m: 02:19,32 (00:49,31), 200m: 03:05,05 (00:45,73)

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna3. 1990 02:34,19 575+06.69AUT

50m: 00:34,49, 100m: 01:15,38 (00:40,89), 150m: 01:58,71 (00:43,33), 200m: 02:34,19 (00:35,48)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore4. 1995 02:38,74 527+11.24AUT
50m: 00:36,45, 100m: 01:17,54 (00:41,09), 150m: 02:03,30 (00:45,76), 200m: 02:38,74 (00:35,44)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina6. 1995 02:43,37 483+15.87AUT
50m: 00:37,14, 100m: 01:21,32 (00:44,18), 150m: 02:06,97 (00:45,65), 200m: 02:43,37 (00:36,40)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich - Jugend 13:35 Uhr

Protokoll 15.02.2009, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore3. 1995 02:38,74 527+11.24AUT

50m: 00:36,45, 100m: 01:17,54 (00:41,09), 150m: 02:03,30 (00:45,76), 200m: 02:38,74 (00:35,44)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina5. 1995 02:43,37 483+15.87AUT
50m: 00:37,14, 100m: 01:21,32 (00:44,18), 150m: 02:06,97 (00:45,65), 200m: 02:43,37 (00:36,40)

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 02:12,44 635+03.61AUT

50m: 00:28,61, 100m: 01:03,27 (00:34,66), 150m: 01:42,32 (00:39,05), 200m: 02:12,44 (00:30,12)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand13. 1991 02:33,36 409+24.53AUT
50m: 00:33,15, 100m: 01:15,54 (00:42,39), 150m: 01:57,32 (00:41,78), 200m: 02:33,36 (00:36,04)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 02:12,44 635AUT

50m: 00:28,61, 100m: 01:03,27 (00:34,66), 150m: 01:42,32 (00:39,05), 200m: 02:12,44 (00:30,12)

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina8. 1992 01:14,62 432+06.77AUT

50m: 00:34,24, 100m: 01:14,62 (00:40,38)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna15. 1996 01:24,44 298+16.59AUT
50m: 00:38,95, 100m: 01:24,44 (00:45,49)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna2. 1996 01:24,44 298+14.83AUT

50m: 00:38,95, 100m: 01:24,44 (00:45,49)

Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Johanna1. 1990 01:00,43 653AUT

50m: 00:29,61, 100m: 01:00,43 (00:30,82)

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Katharina4. 1992 01:03,04 575+02.61AUT
50m: 00:30,26, 100m: 01:03,04 (00:32,78)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina6. 1992 01:04,78 530+04.35AUT
50m: 00:31,34, 100m: 01:04,78 (00:33,44)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore8. 1995 01:05,71 508+05.28AUT
50m: 00:32,31, 100m: 01:05,71 (00:33,40)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia10. 1994 01:06,70 485+06.27AUT
50m: 00:32,43, 100m: 01:06,70 (00:34,27)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia22. 1998 01:11,31 397+10.88AUT
50m: 00:34,45, 100m: 01:11,31 (00:36,86)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna26. 1996 01:12,62 376+12.19AUT
50m: 00:35,16, 100m: 01:12,62 (00:37,46)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah32. 1995 01:16,02 328+15.59AUT
50m: 00:36,37, 100m: 01:16,02 (00:39,65)
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Fortsetzung Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 14:26 Uhr

Protokoll 15.02.2009, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne43. 1997 01:23,48 248+23.05AUT
50m: 00:41,21, 100m: 01:23,48 (00:42,27)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie44. 1998 01:23,61 246+23.18AUT
50m: 00:41,78, 100m: 01:23,61 (00:41,83)

----
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina 1995

Start vor dem Startsignal14:22 Uhr
dq.AUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Julia2. 1994 01:06,70 485+05.19AUT

50m: 00:32,43, 100m: 01:06,70 (00:34,27)

Jugend
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore2. 1995 01:05,71 508+04.33AUT

50m: 00:32,31, 100m: 01:05,71 (00:33,40)

Union Schwimmverein KremsHammerschmid, Anna9. 1996 01:12,62 376+11.24AUT
50m: 00:35,16, 100m: 01:12,62 (00:37,46)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah10. 1995 01:16,02 328+14.64AUT
50m: 00:36,37, 100m: 01:16,02 (00:39,65)

----
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina 1995

Start vor dem Startsignal14:22 Uhr
dq.AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 01:11,31 397+05.94AUT

50m: 00:34,45, 100m: 01:11,31 (00:36,86)

Union Schwimmverein KremsHolzer, Susanne13. 1997 01:23,48 248+18.11AUT
50m: 00:41,21, 100m: 01:23,48 (00:42,27)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie14. 1998 01:23,61 246+18.24AUT
50m: 00:41,78, 100m: 01:23,61 (00:41,83)

Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 00:55,15 597+02.90AUT

50m: 00:26,77, 100m: 00:55,15 (00:28,38)

Union Schwimmverein KremsKofler, Oliver4. 1991 00:55,87 575+03.62AUT
50m: 00:26,75, 100m: 00:55,87 (00:29,12)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand14. 1991 01:00,04 463+07.79AUT
50m: 00:29,00, 100m: 01:00,04 (00:31,04)

Jugend
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:55,15 597AUT

50m: 00:26,77, 100m: 00:55,15 (00:28,38)

Wettkampf 43 - 4x50m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft3. 02:13,29 521+02.97AUT

Peter Eleonore (1995), 50m: 00:34,91
Gerstbauer Johanna (1990), 100m: 01:10,91 (00:36,00)
Tampermeier Katharina (1992), 150m: 01:44,23 (00:33,32)
Hrubesch Katharina (1992), 200m: 02:13,29 (00:29,06)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 4x50m Lagen weiblich - Allgemeine Klasse 15:02 Uhr

Protokoll 15.02.2009, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2009 - 2. Teil
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